年　　月　　日

浅川町長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
コミュニティ助成事業申請希望書
（　　　　　　　　　助成事業）

標記事業について、下記のとおり実施したいので、提出します。

１．助成申請希望事業の計画
（１）整備を予定しているもの

（２）助成を必要とする理由

（３）実施により期待できる効果

（４）事業計画、維持管理体制
２．助成申請希望額（１０万円単位で記入）
	事業費総額（A）
	自己負担額（B）
	助成申請額（A―B）

	円
	円

	０
	０
	０
	０
	０円

３．添付資料
　（１）団体等規約

　（２）団体等の令和2年度総会資料（事業計画書及び予算書等）
　（３）金額積算根拠（見積書等）

　（４）事業内容に関する資料（カタログ等）
　【コミュニティセンター助成事業を希望する場合のみ、上記に加えて必要となる書類】
　（５）土地登記簿謄本（履歴事項全部証明書）
　（６）公図
（７）建物工事に関する図面（平面図、立面図等）の写し
　（８）財源に関する資料（預金通帳の写し等団体負担分が負担できるか確認できるもの）
　（９）議事録等集会施設等の建設に関する地区住民の総意がわかるもの。
  （１０）コミュニティセンター助成事業調査票（word）
　※その他、追加で書類が必要な場合がございます。
４．連絡責任者
	 住　　　所

	〒　　　　-

	 氏　　　名（かな）
	　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　）

	 電　　　話

	 Ｆ　Ａ　Ｘ

	 メ　ー　ル